PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 046/2024

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 035/2024, com fundamento no art. 75, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Compra de uniforme, composto por sapato preto, calça jeans e cinto, para os

servidores nos cargos de motorista, recepcionista e zeladores do Poder legislativo

na quantidade de: 8(oito) calças jeans, 4(quatro) sapatos em couro e 4(quatro)

cintos em couro.

8 CALÇAS JEANS – R$119,90 cada – TOTAL: R$959,20 – CNPJ: 04.364.338/0001-83

Real Confecções.

4 SAPATOS EU COURO – R$249,90 cada – TOTAL: R$999,60 – CNPJ:

87.677.373/0001-86 Batista Magazine Ltda.

4 CINTOS EM COURO – R$74,90 cada – TOTAL – R$299,60 – CNPJ: 87.594.388/0001-

84 Casa Cruzeiro.

TOTAL: R$2.258,40 (dois mil e duzentos e cinquenta e oito reais com quarenta

centavos).

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

 3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO – 5

Caçapava do Sul, 26 de agosto de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br